
Mall för verksamhetsberättelse

Vilken post har du haft?
Klubbmästare

Sammanfatta kort vad ni har gjort under året och hur det har gått.
Under året har vi haft totalt 19 pubar, varav 2 av dem var Valborgspubrundan och
Nollepubrundan. Pubarna på höstterminen gick över förväntan i antal besökare och
försäljning. Pubarna under vårterminen var under förväntan när det kommer till
försäljning men samtidigt har inköpen varit lägre så nettovinsten har varit ungefär
efter budgeten ändå.

Pubarna verkar ha varit mycket uppskattade av både arkitektstudenterna och
utomstående studenter på campus.

Hur har arbetet gått i relation till den antagna verksamhetsplanen? Vad har
uppnåtts eller ej. Har verksamhetsplanen nyttjats för verksamheten?
Vi har följt vår verksamhetsplan och uppnått följande av målen:

● “Försäljningsmål på 35 000kr per pub” - snittförsäljningen på våra
pubar var 30 000.

● “Ha pubar varannan till var tredje vecka” - Vi har haft pub varannan till
var tredje vecka kontinuerligt under vårt verksamhetsår.

● “... bygga en förstärkt grund med sponsorer och fortsätta sprida vårt
rykte över KTH” - Vi har varit i kontakt med flera gamla och nya
sponsorer och har haft samarbeten med både de gamla och nya
sponsorer.

● “... och bidra till förbättringar i sektionslokalen.” - Vi har gjort det vi
kunnat för att förbättra sektionslokalen, bl.a. ljudsystemet med
fungerande baslådor, men då vi nu ska byta lokal har intresset för
förbättringar av nuvarande lokal inte varit så stort.

Finns det förbättringsförslag för verksamheten?
Några förbättringar som kan göras för verksamheten är att ha tydliga rutiner i och
med det nya samarbetet med Samhällsbyggnad för att göra arbetet lättare och
tydligare för oss och dem.



Hur har gruppen sett ut/fungerat? Finns det förbättringsförslag för
arbetsfördelning?
Arbetsfördelningen har funkat bra för det mesta men förbättringar kan absolut göras.
En “Ansvarsgrupp” eller “Bästisar” skulle kunna vara ett alternativ för att lätta arbetet
från Klubbmästarna då det är väldigt mycket att göra.

Sammanfatta kort hur ekonomin gått. Hur har budgetarbetet fungerat. Har
budgeten följts och har det gjorts ändringsbudgetar - varför isåf.?
Ekonomin har gått bra, vi har följt vår budget ganska väl. Vi har sålt för mindre än
väntat, men utgifterna har också varit mindre än väntat så bruttovinsten landade på
ca 20 000 över budget. Det har varit lite dåligt med kontinuerlig fakturering till bygg
vilket har lett till förvirring hos dem men allt har löst sig i slutändan. Till nästa år är
det bra att sätta upp rutiner om fakturering varje månad (vilket står med i
samboendekontraktet med S) för att ekonomin ska bli tydligare och lättare att följa
för alla involverade.
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Utdrag ur reglemente 14.1.1

Verksamhetsberättelsen skall förtälja en sammanfattning av
verksamhetens år, en skriftlig ekonomisk sammanfattning samt en
jämförelse mot verksamhetsplanen. Denna kan med fördel följa
mallen “Mall för verksamhetsberättelse”.

Utdrag ut reglemente 14.1.2



Alla verksamheter med ekonomiskt ansvar skall sammanställa en ekonomisk
berättelse. I den skall samtliga inkomster och utgifter redovisas samt
eventuella avvikelser från den lagda budgeten.


